ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2020 года № 48
п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 29 мая 2019 года № 63

«Об утверждении персонального состава

административной комиссии

Шекснинского муниципального района»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с

законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 21

Устава Шекснинского муниципального района Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 29 мая 2019 года № 63 «Об

утверждении персонального состава административной комиссии

Шекснинского муниципального района» изложив пункт 1 решения в

следующей редакции:

«1. Утвердить персональный состав административной комиссии

Шекснинского муниципального района:

Председатель административной комиссии – Тихонова Татьяна

Николаевна, заместитель Руководителя администрации по социальной сфере

Шекснинского муниципального района;

Заместитель председателя административной комиссии – Дорогова

Светлана Владимировна, начальник управления правовой и кадровой работы

администрации Шекснинского муниципального района;

Ответственный секретарь административной комиссии – Филатова

Анастасия Анатольевна, главный специалист управления правовой и

кадровой работы администрации Шекснинского муниципального района;

Члены административной комиссии:

Лебедев Андрей Сергеевич, заместитель начальника полиции (по

охране общественного порядка) ОМВД России по Шекснинскому району (по

согласованию);

Коршунов Сергей Александрович, руководитель администрации

городского поселения поселок Шексна (по согласованию);

Фокусова Марина Игоревна, начальник Управления культуры,

молодежи, спорта и туризма администрации Шекснинского муниципального

района;

Беляева Екатерина Николаевна – главный специалист управления

правовой и кадровой работы администрации Шекснинского муниципального

района;

Саркисян Людмила Сергеевна, главный специалист (юрист)

Управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и

транспорта, архитектуры и градостроительства Шекснинского

муниципального района.».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов